
 

 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

 

 

ZP.271.Z.1.2023 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

NAZWA ZADANIA 

Remont drogi gminnej nr 090543C ul. Rynek w Rynarzewie. 

 

Zamawiający ubiega się o współfinansowanie z programu Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg na 

zadanie pn: Remont drogi gminnej nr 090543C ul. Rynek w Rynarzewie (od km 0+000,00 do km 

0+118,00). 

 

 

I. ZAMAWIAJĄCY GMINA SZUBINA 

adres: ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin 

Tel. 52/ 391-07-00 Fax. 52/ 384-80-71 

Strona WWW: www.bip.szubin.pl, e-mail: um@szubin.pl  

 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

1. Podstawa prawna udzielenia zamówienia: Zarządzenie nr 0050.1.2.2021 Burmistrza Szubina  

z dnia 8 stycznia 2021 r. w sprawie „Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 

wartość nie przekracza 130.000 złotych w Urzędzie Miejskim w Szubinie”. 

2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zaproszeniu zastosowanie mają przepisy 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny.   

 

III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest remont istniejącej nawierzchni z masy bitumicznej ul. Rynek 

w Rynarzewie zgodnie z dokumentacją projektową opracowaną przez firmę projektową 

LAPIS Artur Kamiński z Bydgoszczy. Remont polega na sfrezowaniu istniejącej masy 

bitumicznej na grubości 3 cm i wykonaniu w jej miejsce nowej warstwy ścieralnej z betonu 

asfaltowego grubości 4 cm. 

2. Zakres remontu obejmuje m.in.: 

1) Frezowanie istniejącej warstwy ścieralnej nawierzchni bitumicznej gr. do 3cm, 

2) Mechaniczne oczyszczenie warstwy bitumicznej, 

3) Skropienie mechaniczne warstwy bitumicznej emulsją asfaltową, 

4) Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC8S gr. 4cm, 



 
 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

5) Ułożenie opornika betonowego, 

6) Wykonanie muldy trawiastej głęb. 30 cm, 

7) Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej, 

8) Wykonanie projektu i wdrożenia tymczasowej organizacji ruchu, 

9) Wykonanie wszystkich robót, które określa dokumentacja projektowa opracowana 

przez firmę LAPIS Artur Kamiński z Bydgoszczy. 

 

IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Termin realizacji zamówienia - do 30.10.2023 r. 

 

V. INFORMACJA O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z 

WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA DOKUMENTÓW 

1. Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawca 

przekazują za pośrednictwem Platformy Zakupowej.  

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert i komunikacji w inny sposób oraz nie będzie 

rozpatrywał wniosków, ofert, zawiadomień oraz informacji przesłanych z użyciem innych 

środków komunikacji niż wskazanych powyżej. 

3. Osobą ze strony Zamawiającego upoważnioną do kontaktowania się z Wykonawcą jest: 

Maciej Chłapek, tel. 52 391 07 65. 

 

VI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY. 

1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

2. Zamawiający uzna ofertę za spełniającą wymagania i przyjmie do szczegółowego 

rozpatrywania, jeżeli: oferta, co do formy i treści spełnia wymagania określone w niniejszym 

zaproszeniu, oferta została złożona, w określonym przez Zamawiającego terminie. 

3. Zamawiający może żądać wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty oraz może wezwać 

wykonawcę do uzupełnienia dokumentów.  

4. Zamawiający zastrzega, że złożona oferta jednak nie potwierdzona zgodnie z instrukcją 

składania ofert znajdującą się na platformie nie zostanie przyjęta przez zamawiającego do 

oceny.  

VII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

1. Ofertę należy złożyć do 28.08.2023 r. do godziny 10:00. 

2. Oferta, złożona przez Wykonawcę, po upływie wymaganego terminu nie będzie brana pod 

uwagę w trakcie oceny i porównania ofert. 

 

VIII. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY 

1. Dla porównania ofert zamawiający przyjmie cenę całkowitą brutto obejmującą podatek od 

towarów i usług (VAT). 



 
 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

2. W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty, cła, podatki i inne należności związane 

z realizacją zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

3. Jeżeli nie można będzie wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej 

ofert przedstawia taką samą cenę, zamawiający będzie mógł wezwać wykonawców, którzy 

złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez zamawiającego ofert 

dodatkowych. 

 

IX. WARUNKI FORMALNE 

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z zaproszeniem do składania ofert  

i projektowanymi postanowieniami umowy. 

2. Wykonawca zobowiązany jest wypełnić obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub 

art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 

pozyskał w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiotowym 

postępowaniu. 

3. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania zamówienia w terminie do 30.10.2023 r. 

4. Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia 36 miesięcznej gwarancji i rękojmi za wady na 

przedmiot zamówienia. 

5. Wykonawca nie może podlegać wykluczeniu na  podstawie art.  7 ust. 1 ustawy z dnia 13 

kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1497). 

6. Wykonawca zobowiązany jest do dysponowania przez cały okres realizacji zamówienia 

kierownikiem robót w specjalizacji drogowej. 

 

X. OPIS KRYTERIÓW WYBORU OFERTY 

1. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która będzie zawierała najniższą łączną cenę 

brutto.   

2. Zamawiający dokona oceny ofert pod kątem spełnienia warunków formalnych (dotyczy 

oferty najwyżej ocenionej tj.  z najniższą ceną). 

3. Brak pozytywnego potwierdzenia przez Wykonawcę któregokolwiek z warunków formalnych, 

spowoduje brak wybrania takiej oferty nawet, jeśli jej cena będzie najniższa. 

 

XI. FORMALNOŚCI PRZED ZAWARCIEM UMOWY. 

1. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza 

do: 

a) wskazania danych teleadresowych, o których mowa w § 3 projektowanych postanowienia 

umowy (tj. numer telefonu, e-mail); 

b) złożenia dokumentów potwierdzających, że osoba wskazane w § 3 projektowanych 

postanowień umowy, posiada wymagane kwalifikacje i uprawnienia do wykonywania 

funkcji w budownictwie i została wpisana na listę OIIB bądź też posiada odpowiadające 



 
 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 

umożliwiające wykonywanie funkcji dla budowy będącej przedmiotem zamówienia, lub 

odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych 

przepisów ustawy Prawo Budowlane; 

c) wskazania numeru konta bankowego wykonawcy. 

XII. ZAŁĄCZNIKI 

1. Dokumentacja techniczna – branża drogowa. 

2. Projektowane postanowienia umowy. 

3. Informacja o niewniesieniu sprzeciwu przez Starostę Nakielskiego nr 

WWA.6743.555.2022.RW z dnia 19.12.2022r. 

4. Przedmiar robót (tylko w celach poglądowych). 

 

 

Zamawiający zastrzega, że postępowanie może zakończyć się brakiem wyboru oferty w przypadku 

nie uzyskania dofinansowania ze środków zewnętrznych.  

Zamawiający informuje, że zastrzega sobie prawo anulowania postępowania jeszcze przed 

terminem składania ofert lub niewybrania żadnej ze złożonych ofert bez podania przyczyny. 

 

W przypadku pytań technicznych / merytorycznych, proszę o kontakt z Maciejem Chłapkiem pod 

nr tel. 52 391 07 65. W przypadku pytań związanych z obsługą platformy, proszę o kontakt z 

Centrum Wsparcia Klienta Open Nexus pod nr +48 61 679 19 00, czynnym od poniedziałku do 

piątku w godzinach 8:00 do 17:00. 

 

 

 

 
Burmistrz Szubina 

/-/ 

Mariusz Piotrkowski 


